РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2016 г.                              п. Новая Тельба                     № 88

[bookmark: _GoBack] «О назначении публичных слушаний на территории Новотельбинского
муниципального образования по обсуждению
изменений в Правила землепользования и застройки»

На основании ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ руководствуясь Уставом Новотельбинского муниципального образования на территории Новотельбинского муниципального образования.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Провести публичные слушания по обсуждению Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новотельбинского муниципального образования:
- 11.02.2017 г. с 10.00 до 11.00 час. по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, п. Новая Тельба, ул. Ленина, № 1 в здании администрации Новотельбинского сельского поселения;
- 11.02.2017 г. с 14.00 до 15.00 час. по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Заваль, ул. Лесная, № 1 в здании КФХ «Нестеров Л.В.»
         2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Новотельбинского сельского поселения обеспечить:
         2.1 Организацию и проведение публичных слушаний.
         2.2 Информирование граждан о дате, времени и месте проведения публичных слушаний.
         2.3 Размещение Проекта внесения изменений для предварительного ознакомления по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, п. Новая Тельба, ул. Ленина, № 1.
         2.4 Размещение постановления и сообщения о проведении публичных слушаний в средствах массовой информации и на сайте в сети «Интернет».
         2.5 Своевременную подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и на сайте в сети «Интернет».
         3. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, возложить на администрацию Новотельбинского сельского поселения.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Новотельбинского
муниципального образования:                                            Н.М. Толстихина